Competicdo: SUB 20 - 12 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0x 0

Arbitro Principa

JOAO LUIZ GOMES NETO

ASSOCIACAO MINEIRA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO
(AMDH)

Data: 14/06/2025 Hora: 15:00:00

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Resultado do Jogo
2°Tempo: 0x 0
ASSOCIACAO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH) 0 x 0
Arbitragem

Quarto Arbitro
GUSTAVO BATISTA

Arbitro Assist. 2
JOAO PAULO GOMES

1 Arbitro Assist. 1
LEANDRO FERNANDES

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 5
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Local: ARENA VERA CRUZ

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Quinto Arbitro

Pénaltis: 0 x 0

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

- CBF DE ASSUNGAO - FMF PEREIRA - FMF SILVA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 16:54 Acréscimo: 07:00

Relacéo de Jogadores

ASSOCIAGCAO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO

(AMDH)
Titulares

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Titulares

e wame& N Apelido  NomeCompleto  CBF
1 Matheus Vieira Matheus Vieira Alexandre 646949 1 Ze Willian Jose Willian Lourenco Alves 820420
2 Amilton Amilton Junio Seabra Souza (C) 630113 2 Marquinhos Marcos Vinicius Da Silva Almeida 757881
3 Yan Feres van Da Silva Feres 73:;.57 3 Joao Pedro Joao Pedro N. Barbosa De Aguiar 289191

4 Paulo Paulo Henrigue M. Dos Santos 740237
4 Alyson Alyson Kauan Sa De Araujo 781543 . . . .

5 Luiz Luiz Felipe Cordeiro De Sousa 758276
5 Kaike Kaike Bruno Tenorio Dos Santos 746309 5 .

6 Keven Keven Gabriel De O. Ferreira 694055
6 Christian Christian Vitor Da C. Sousa 615717 .

7 Emanuel Emanuel Victor De O. Da Mata 644794
7 Andre Andre Sion Lemos Oliveira 714636 L

8 Mateus Mateus Otavio Lima Correa 719387
8 Robison Robison Guimaraes B. Junior 736762 ) . .

9 Vitor Augusto Vitor Augusto Vieira Santos (C) 655434
9 Davi Tavares Davi Tavares Vieira 764682

10 Enzo ENZO ARTUR RABELO CARVALHAIS 713691
10 Heitor Heitor Delevedove Justiniano 723752 . .

11 Caua Caua Felipe Goncalves Da Silva 822777
11 Joao Joao Victor Gualberto Menezes 644686

Substitutos

12 Tales

13 Thyago
14 Marinho
15 Miguel Allen
16 Ricardo
17 Pereira
18 Walisson
19 larley
20 Gerson
21 Marccelo Luigi
22 Bruno

23 Vinicius

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Tales Felipe Miranda Padilha 856123 12 Gustavo
Thyago Lima De Souza Silva 794566 13 Luiz

Antonio Carlos Marinho Rodrigues 760315 14 Gabriel Bispo
MIGUEL ALLEN TUCKER 814478 15 Bernardo
Ricardo Dos Santos Rodrigues 757897 16 Janckylian
Gabriel Pereira Da Cruz 641307 17 Juan
Walisson Douglas Silva Ramos 671020 18 Joao Pedro
larley Do Nascimento Souza 750659 19 Henri

Gerson Ferreira Do N. Neto 772988 20 Eduardo
Marccelo Luigi Lacanna 626972 21 Diego

Bruno Arthur Costa Da Silva 743277 22 Andrew Marcos
Vinicius Peretto Gnoatto 666774 25 Breno

Comisséo Técnica
Felipe Aratjo De Almeida
Peterson Pereira
Frederico Cordeiro De Paiva Araujo
Rodrigo Paolini Ferreira
Nilton César Mendes Leite Massagista:

Dener Augusto Costa Do Ouro

Técnico:

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Substitutos

Gustavo Moreira B. Da Cruz

Luiz Miguel L. R. Dos Santos
Gabriel Bispo Dos Santos
Bernardo Ferreira De A. Lima
Janckylian Gomes De Souza

Juan Riguelme Rocha Silva

Joao Pedro Rodrigues Tosta
Henrique Cesar De Oliveira Ramos
Eduardo Dos Santos Ribeiro
Diogo Meireles Holman Goncalves
Andrew Marcos E Silva

Breno Costa Pacheco

Comissao Técnica

Franz Wendell Silva

Auxiliar Técnico:
Médico:

Paulo Henrique Machado Miranda
: Alice Marques Teixeira
Guillherme Matheus Gongalves Vital

714751
712442
762575
854422
756954
689155
645012
862280
629057
867214
779355
738981

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo

1T/2T N°

Tipo

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Cartbes Amarelos

Equipe

Tempo
15:00

24:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 10 Heitor Delevedove Justiniano
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
1T 6 Keven Gabriel De Oliveira Ferreira

- praticar uma falta ou agao temeraria;

Equipe

ASSOCIACAO MINEIRA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO
(AMDH)

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Cartées Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcéao Nome

Ocorréncias / Observacdes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Acrescimos em decorrencia de atendimento a atletas supostamente lesionados, substituicdes e reposi¢éo de bola em jogo.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo
00:00
13:00

13:00

13:00
13:00
22:00
22:00

30:00
30:00
36:00
36:00

51:00

1T/2T
INT

2T
2T

2T
2T
2T
2T

2T
2T
2T
2T

2T

Equipe
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
ASSOCIACAO MINEIRA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

ASSOCIACAO MINEIRA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
ASSOCIAGCAO MINEIRA DE

DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

ASSOCIAGCAO MINEIRA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

ASSOCIAGAO MINEIRA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

ASSOCIAGAO MINEIRA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Entrou

22 - Andrew Marcos E Silva

14 - Antonio Carlos Marinho Rodrigues
18 - Walisson Douglas Silva Ramos

17 - Juan Riquelme Rocha Silva

18 - Joao Pedro Rodrigues Tosta
20 - Eduardo Dos Santos Ribeiro
14 - Gabriel Bispo Dos Santos

17 - Gabriel Pereira Da Cruz

19 - larley Do Nascimento Souza

20 - Gerson Ferreira Do Nascimento Neto
13 - Thyago Lima De Souza Silva

19 - Henrique Cesar De Oliveira Ramos

Saiu
7 - Emanuel Victor De Oliveira Da Mata

2 - Amilton Junio Seabra Souza
8 - Robison Guimaraes Bandeira Junior

11 - Caua Felipe Goncalves Da Silva

8 - Mateus Otavio Lima Correa

10 - ENZO ARTUR RABELO CARVALHAIS
2 - Marcos Vinicius Da Silva Almeida

7 - Andre Sion Lemos Oliveira

9 - Davi Tavares Vieira

11 - Joao Victor Gualberto Menezes
3 - Yan Da Silva Feres

9 - Vitor Augusto Vieira Santos



